
Uchwała Nr XXIV/214/2009 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 11 lutego 2009r. 
w sprawie : udzielenia pomocy Powiatowi Grodziskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach 
uchwala co następuje: 
§1.1. Postanawia się udzielić pomocy w wykonaniu zadania z zakresu właściwości Powiatu 
Grodziskiego – remont nawierzchni drogi powiatowej nr 3568 P w miejscowości Gola. 
2. Gmina wykona projekt wraz z dokumentacją przetargową o wartości 29.951,00 zł. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 
§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/141/2008 Rady Miejskiej z dnia 26 marca 2008 r. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXIV/214/2009 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 
z dnia 11 lutego 2009r. 

w sprawie : udzielenia pomocy Powiatowi Grodziskiemu. 
Uchwałą nr XVI/141/2008 postanowiono o udzieleniu pomocy Powiatowi 
Grodziskiemu w realizacji zadania – remont nawierzchni drogi powiatowej nr 3568P 
w miejscowości Gola. 
W roku budżetowym 2008 r. nie doszło do realizacji zadania. Aby dojść mogło do 
tego w roku bieżącym, niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


